
MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220808013
Processo Administrativo Nº 20220808013

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 18/08/2022 15:57:58

TOTAL DO PROCESSO: 174.325,00

AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64 174.325,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 071 Total: 174.325,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA DO CONJUNTO ESCOLAR CJA 06.DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA, LIXAMENTOE PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 113,00 Total Item: 16.950,00
tem: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA DO CONJUNTO ESCOLAR CJA 04.DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA, LIXAMENTOE PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 113,00 Total Item: 8.475,00
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA DO CONJUNTO ESCOLAR CJA 03.DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA, LIXAMENTOE PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 113,00 Total Item: 8.475,00
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA DO CONJUNTO ESCOLAR CJA 01.DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA, LIXAMENTOE PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 113,00 Total Item: 8.475,00
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA DO CONJUNTO ESCOLAR EDUCAÇÃOINFANTIL CJA 01. DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EMMADEIRA, LIXAMENTOE PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 102,00 Total Item: 7.650,00
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA DO CONJUNTO EDUCAÇÃO INFANTIL CJC01. DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA,LIXAMENTO E PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 125 Valor Unit.: 231,00 Total item: 28.875,00
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Gerado em: 31/08/2022 13:29:07 1 de3



ars
+ “a”

E posto t
Y

MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE MESA DO CONJUNTO ESCOLAR ALUNO CJA 06.
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA, LIXAMENTO
E PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 113,00 Total Item: 22.600,00
Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE MESA DO CONJUNTO ESCOLAR ALUNO CJA 04.
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA, LIXAMENTO
E PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 113,00 Total Item: 11.300,00
Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE MESA DO CONJUNTO ESCOLAR ALUNO CJA 03.
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA, LIXAMENTO
E PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 113,00 Total Item: 11.300,00
Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE MESA DO CONJUNTO ESCOLAR ALUNO CJA 01.
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA, LIXAMENTO
E PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 113,00 Total Item: 11.300,00
Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE MESA DO CONJUNTO ESCOLAR EDUCAÇÃO
INFANTIL CJA 01. DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM
MADEIRA, LIXAMENTO E PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 108,00 Total Item: 21.600,00
Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE MESA DO CONJUNTO ESCOLAR EDUCAÇÃO
INFANTIL CJC 01. DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM
MADEIRA, LIXAMENTO E PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 231,00 Total Item: 17.325,00

DOCUMENTOS ANEXADOS
Horário: 31/08/2022 07:50 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net'participantdocuments/7dcOd336edb44ba09215c79aab01c781 «pdf
Horário: 31/08/2022 07:50 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ebfe2b3014a246a2985cf074c10496de.pdf
Horário: 31/08/2022 07:50 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdaBfbd 161fd465db6023368d4e44ada.pdf
Horário: 31/08/2022 07:50 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0c35550caa42d
1bdb64eceed864631.pdf

Horário: 31/08/2022 07:50 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http:/flanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb97933735de442c9dbf2d898606d82e.pdf

Horário: 31/08/2022 07:50 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/Baea 1 2351464f89afd449befB1277F3.pdf

Gerado em: 31/08/2022 13:29:07 2de3

ePaga?



MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Horário: 31/08/2022 07:50 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: hitp:/fanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5808527357ca4022b2921d111357cd51.pdf

Horário: 31/08/2022 07:50 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: hitp://fanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46a26b70a6e3649c0960de0e906512922. pdf
Horário: 31/08/2022 07:50 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: htip:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/307c4bcd 1560414483a6e875f61 bdaos.pdf
Horário: 31/08/2022 07:50 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7 dcaf3a624834C44358783ef9d626b2c. pdf
Horário: 31/08/2022 07:50 Documento: Certidão de regularidade débito para com

o
Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.netparticipantdocuments/7361272105d74td1a04dddb4c9027438.pdf
Horário: 31/08/2022 07:50 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8667c12d1 Oc4bafbafc92d7bf0fc47d.pdf
Horário: 31/08/2022 07:50 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5ff1 4aa095a410196b53e41 3e5ac874.pdf
Horário: 31/08/2022 07:50 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d756335 1643431 b8e2a30652a572170.pdf
Horário: 31/08/2022 07:50 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5de1cc19a5144bb98864f1 bOfe9635ad.pdf
Horário: 31/08/2022 07:50 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: hitp:/flanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05e22be40b644337a98c4b1 edb12614f.paf
Horário: 31/08/2022 07:50 Documento: Outros documentos

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ef389906af844bcbb59de880a73517a.pdf
Horário: 31/08/2022 07:50 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http:/Aanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60de2286f132431 aaSceSb90fdffaa76.pdf
Horário: 31/08/2022 07:50 Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26b3c0f316c54ac9b22224b7 1af6161 1.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS
Lote Item Endereço

Gerado em: 31/08/2022 13:29:07 3de3



MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220808013
Processo Administrativo Nº 20220808013

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 18/08/2022 15:57:58

TOTAL DO PROCESSO: 173.793,75
FRANCISCO JOÃO MACIEL BELÉM 05052143346 44.033.532/0001-09 173.793,75
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 031 Total: 173.793,75
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA. Modelo: MARC.

o
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA DO CONJUNTO ESCOLAR CJA 06.DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA, LIXAMENTOE PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 112,50 Total Item: 16.875,00
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA. Modelo: MARC.
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA DO CONJUNTO ESCOLAR CJA 04.DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA, LIXAMENTOE PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 112,50 Total item: 8.437,50
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA. Modelo: MARC.
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA DO CONJUNTO ESCOLAR CJA 03.DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA, LIXAMENTOE PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 112,50

|

Total Item: 8.437,50
item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA. Modelo: MARC.
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA DO CONJUNTO ESCOLAR CJA 01.DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA, LIXAMENTOE PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 112,50 Total Item: 8.437,50
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA. Modelo: MARC
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA DO CONJUNTO ESCOLAR EDUCAÇÃOINFANTIL CJA 01. DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EMMADEIRA, LIXAMENTO E PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 102,25 Total Item: 7.668,75
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA. Modelo: MARC.
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA DO CONJUNTO EDUCAÇÃO INFANTIL CJC
01. DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA,LIXAMENTO E PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 125 Valor Unit.: 230,75 Total Item: 28.843,75
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA. Modelo: MARC.

Gerado em: 31/08/2022 13:29:11 1de3



nto

wAdr

>

“o,“9 $

MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE MESA DO CONJUNTO ESCOLAR ALUNO CJA 06.
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA, LIXAMENTO
E PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 112,50 Total Item: 22.500,00
Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA. Modelo: MARC.
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE MESA DO CONJUNTO ESCOLAR ALUNO CJA 04.DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA, LIXAMENTOE PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 112,50 Total Item: 11.250,00
Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA. Modelo: MARC.
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE MESA DO CONJUNTO ESCOLAR ALUNO CJA 03.DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA, LIXAMENTOE PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 112,50 Total Item: 11.250,00
Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA. Modelo: MARC.
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE MESA DO CONJUNTO ESCOLAR ALUNO CJA 01.DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA, LIXAMENTOE PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 112,50 Total Item: 11.250,00
Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA. Modelo: MARC.
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE MESA DO CONJUNTO ESCOLAR EDUCAÇÃOINFANTIL CJA 01. DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EMMADEIRA, LIXAMENTO E PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 107,50 Total Item: 21.500,00
Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA. Modelo: MARC.
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE MESA DO CONJUNTO ESCOLAR EDUCAÇÃOINFANTIL CJC 01. DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EMMADEIRA, LIXAMENTO E PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 231,25

DOCUMENTOS ANEXADOS
Horário: 21/08/2022 22:28 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: http:/Manceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8835185030244315b41b4237 12b62a8.pdf
Horário: 21/08/2022 22:28 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http:/Aanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/b28c5695781640cb92bcb5afd20ddOdc.pdf
Horário: 21/08/2022 22:28 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/789fddbd3c404e68bcfa62c491 9b9eda.pdf
Horário: 21/08/2022 22:28 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/601fc55cddd44693aGeaeafcb83a4c36.zip
Horário: 21/08/2022 22:28 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09c5cec3d4234577bc7 edbbbddab9d21 .pdf
Horário: 21/08/2022 22:28 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9228d9afaf6340dfbc420558C3C76778.pdf

Gerado em: 31/08/2022 13:29:11 2de3

Da

steÉ o

ÉMyPaga



MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Horário: 21/08/2022 22:28 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netparticipantdocuments/087c63C77a01417aBb89769a848c645f.pdf
Horário: 21/08/2022 22:28 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual!

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/998a0d1 827a04eed8976cbaf2b877639.pdf
Horário: 21/08/2022 22:28 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net'participantdocuments/006dee99a2fb4bOda79b6171b1 e30dba.pdf
Horário: 21/08/2022 22:28 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c0b81 1Ofid64c59a23fcc3c771c4963.pdf
Horário: 21/08/2022 22:28 Documento: Certidão de regularidade débito para como Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http:/flanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1 daZab78700546c480135ad33157021f.pdf
Horário: 21/08/2022 22:28 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3ea77a1 82c14d06Bff27ef7ecce7 cas.pdf
Horário: 21/08/2022 22:28 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http:/fanceeletronico.blob.core.windows.netparticipantdocuments/1 774ca245a7444059ebee0f20702acte.pdf
Horário: 21/08/2022 22:28 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http:/llanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/221ebf001 1ba4f279eaf3545af69dfOc.pdf
Horário: 21/08/2022 22:28 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http:/Manceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1feebb46c54145ca87df8309221c1cdS, pdf
Horário: 21/08/2022 22:28 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http:/flanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4af91 1e7aa304406a7edd2422e950850. pdf
Horário: 21/08/2022 22:28 Documento: Outros documentos

Endereço: http:/fanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3f6dfe6279e42fcb7 34b56af&d343ed pdf
Horário: 21/08/2022 22:28 Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http:/Manceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/907c920a4847467 1adf5e86954b552df. pdf
Horário: 21/08/2022 22:28 Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http:/anceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/545459a02019449b99d8108c9 1284685, pdf

ARQUIVOS ANEXADOSÀ ITENS
Lote tem Endereço

Gerado em: 31/08/2022 13:29:11 3de3



MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220808013
Processo Administrativo Nº 20220808013

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 18/08/2022 15:57:58

TOTAL DO PROCESSO: 174.724,00
MAGAZINE DOS MOVEIS EIRELI ME 26.537.584/0003-94 174.724,00
LOTE 1

|
Quant: 1. Num: 037 Total: 174.724,00

item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: REAL PLAST Modelo: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA DO CONJUNTO ESCOLAR CJA 06.
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA, LIXAMENTO
E PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 113,23 Total Item: 16.984,50
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: REAL PLAST Modelo: ERVIÇO DE MANUTENÇÃO
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA DO CONJUNTO ESCOLAR CJA 04.
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA, LIXAMENTO
E PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 113,23 Total Item: 8.492,25
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: REAL PLAST Modelo: ERVIÇO DE MANUTENÇÃO
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA DO CONJUNTO ESCOLAR CJA 03.
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA, LIXAMENTO
E PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 113,23 Total Item: 8.492,25
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: REAL PLAST Modelo: ERVIÇO DE MANUTENÇÃO
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA DO CONJUNTO ESCOLAR CJA 01.
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA, LIXAMENTO
E PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 113,23 Total Item: 8.492,25
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: REAL PLAST Modelo: ERVIÇO DE MANUTENÇÃO
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA DO CONJUNTO ESCOLAR EDUCAÇÃO
INFANTIL CJA 01. DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM
MADEIRA, LIXAMENTO E PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 102,77 Total Item: 7.707,75
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: REAL PLAST Modelo: ERVIÇO DE MANUTENÇÃO
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA DO CONJUNTO EDUCAÇÃO INFANTIL CJC
01. DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA,
LIXAMENTO E PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 125 Valor Unit.: 231,70 Total Item: 28.962,50
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: REAL PLAST Modelo: ERVIÇO DE MANUTENÇÃO

Gerado em: 31/08/2022 13:29:13 1de3



MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE MESA DO CONJUNTO ESCOLAR ALUNO CJA 06.
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA, LIXAMENTO
E PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 113,23 - Total tem: 22.646,00
Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: REAL PLAST Modelo: ERVIÇO DE MANUTENÇÃO
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE MESA DO CONJUNTO ESCOLAR ALUNO CJA 04.
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA, LIXAMENTO
E PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 113,23 Total Item: 11.323,00
Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: REAL PLAST Modelo: ERVIÇO DE MANUTENÇÃO
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE MESA DO CONJUNTO ESCOLAR ALUNO CJA 03.
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA, LIXAMENTO
E PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 113,23 Total Item: 11.323,00
Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: REAL PLAST Modelo: ERVIÇO DE MANUTENÇÃO
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE MESA DO CONJUNTO ESCOLAR ALUNO CJA 01.DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA, LIXAMENTO
E PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 113,23 Total Item: 11.323,00
item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: REAL PLAST Modelo: ERVIÇO DE MANUTENÇÃO
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE MESA DO CONJUNTO ESCOLAR EDUCAÇÃO
INFANTIL CJA 01. DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM
MADEIRA, LIXAMENTO E PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 108,00 Total Item: 21.600,00
Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: REAL PLAST Modelo: ERVIÇO DE MANUTENÇÃO
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTEÇÃO E CONSERTO DE MESA DO CONJUNTO ESCOLAR EDUCAÇÃO
INFANTIL CJC 01. DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: REPARO EM GERAL, TROCA DE ASSENTO E ENCOSTO EM
MADEIRA, LIXAMENTO E PINTURA DA PARTE METÁLICA.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 231,70 Total Item: 17.377,50

DOCUMENTOS ANEXADOS
Horário: 30/08/2022 15:11 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: http:/flanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b355b1c8815d4a46927cd070720d53cb.zip
Horário: 30/08/2022 15:11 Documento: Atestado deCapacidade Técnica

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net'participantdocuments/258dfc17b19c42f5b5aa291bf7b7eabd.zip
Horário: 30/08/2022 15:11 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http:/flanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6048f7e95f2d4fe085dc569a6785bBf8.zip
Horário: 30/08/2022 15:11 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/067cb301a1da42649b0041d2accde5f1.zip
Horário: 30/08/2022 15:11 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f23981657ace445b99620f6a0aSdad9c.zip
Horário: 30/08/2022 15:11 Documento: Céduta de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae044703fa 1a4 108a1caf054e51 185f3.pdf

Gerado em: 31/08/2022 13:29:13 2de3



MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Horário: 30/08/2022 15:11 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http:/fanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29f3e558b6f44adba2 15e0dbO4ccfgb6.pdf
Horário: 30/08/2022 15:11 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: hitp:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/954cbeee7 5a64 16c98522167b1 444e4.zip
Horário: 30/08/2022 15:11 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cc9 1139b0849 1 eSd0f3eedest81b2f.zip
Horário: 30/08/2022 15:11 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27b00e34beb1 46a2b56ef9d37276a€28.zip
Horário: 30/08/2022 15:11 Documento: Certidão de regularidade débito para como Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/08f88d2e0b35406b91 ba5f7c4c9d0845.pdf
Horário: 30/08/2022 15:11 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http:/anceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f899e43ee54747179707604fb3b49a77.pdf
Horário: 30/08/2022 15:11 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28dca 1 cb27eb4da 1845dBf63d1bO3bcd.pdf
Horário: 30/08/2022 15:11 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a51e8377af547ffb7201a6581 2cc00c.pdf
Horário: 30/08/2022 15:11 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes

Endereço: http:/fanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7276ef5006244aedae2bd06e008afa 10.pdf
Horário: 30/08/2022 15:11 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16d1e7b610e6422887520290119fc4e3.pdf
Horário: 30/08/2022 15:11 Documento: Outros documentos

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10439c231 be243c48cccb5b4eb3a7 c6d.pdf
Horário: 30/08/2022 15:11 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76C7b47 1ba8488 1bc4cdca353d79042.zip
Horário: 30/08/2022 15:11 Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f783a1a113b34671a86dc3f4cdfd7eab.zip

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS
Lote item Endereço

Gerado em: 31/08/2022 13:29:13 3de3


